TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

A A B PAEBPEBEBEPAEPEBEPEPAPBAEBHd

24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn
Huehuetldn

CICLO_RECUR ID_RAMO
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

(SN, BT, T, B T, RV, T, R, RV, RV, RO, BT, 6 ]

PROGRAMA_I TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

MUNICIPIO DI
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE
MUNICIPIO DE



RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_i DESC_PARTID APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

0 0
:HUEHUETLAN,S.L.P.
:HUEHUETLAN,S.L.P.
:HUEHUETLAN,S.L.P.
:HUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.
ZHUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.
:HUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.
ZHUEHUETLAN,S.L.P.
: HUEHUETLAN,S.L.P.

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

Gasto de Inve
Gasto de Inve

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

Gasto de Inve

441 Ayudas social
443 Ayudas sociali
358 Servicios de li
612 Edificacion no
613 Construccién
317 Servicios de a
261 Combustibles
298 Refacciones y
311 Energia eléctr
339 Servicios prof
211 Materiales, at
113 Sueldos base .
614 Division de te

835200

0

405000

0

0

0

30000

0
2198908.59
0
170532.8
3807681
152157.8

835200
183002.69
640000
189816.17
516001.75
425820
105000
25000
1.13E+07
196240
214032.8
1981960

0

0
0
0
0
0
0
0
0

1.13E+07
0

0
0
0

835200
183002.69
640000
189816.17
516001.75
425820
105000
25000
5961986.59
196240
214032.8
1981960

0

835200
183002.69
640000
189816.17
516001.75
425820
105000
25000
5961986.59
196240
214032.8
1981960

0

835200
183002.69
640000
189816.17
516001.75
425820
105000
25000
5961986.59
196240
214032.8
1981960

0

PAGADO

835200
183002.69
640000
189816.17
516001.75
425820
105000
25000
5961986.59
196240
214032.8
1981960

0

OBSERVACIOM OBSERVACION USUARIO

{obs1: {obsen carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc
Sin observacic carlosmespinc

FECHA

ESTATUS
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado
07/01/2021 Validado



