

TIPO_REGISTRO	CICLO	TRIMESTRE	ID_ENTIDAD	ENTIDAD_FED	ID_MUNICIPIO	MUNICIPIO	CICLO_RECUR	ID_RAMO	RAMO	ID_MODALIDAD	DESC_MODALIDAD	ID_PP	PROGRAMA	TIPO_RECURSOS	PROG_FND_C	INSTITUCION
1-Programa pí	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		
2-Partida gené	2020	4	24	San Luis Potosí	18	Huehuetlán	2020	33	Aportaciones I	Gasto Federal	5	FORTAMUN	FEDERALES (A FORTAMUN	MUNICIPIO DE		

RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_(DESC_PARTID	APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMET	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION	USUARIO	FECHA	ESTATUS
0	0											{obs1: {obser	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	441 Ayudas sociale	835200	835200	0	835200	835200	835200	835200	835200	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	443 Ayudas sociale	0	183002.69	0	183002.69	183002.69	183002.69	183002.69	183002.69	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	358 Servicios de lñi	405000	640000	0	640000	640000	640000	640000	640000	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto de Inve	612 Edificación no	0	189816.17	0	189816.17	189816.17	189816.17	189816.17	189816.17	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto de Inve	613 Construcción	0	516001.75	0	516001.75	516001.75	516001.75	516001.75	516001.75	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	317 Servicios de a	0	425820	0	425820	425820	425820	425820	425820	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	261 Combustibles,	30000	105000	0	105000	105000	105000	105000	105000	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	298 Refacciones y	0	25000	0	25000	25000	25000	25000	25000	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	311 Energía eléctri	2198908.59	1.13E+07	1.13E+07	5961986.59	5961986.59	5961986.59	5961986.59	5961986.59	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	339 Servicios profi	0	196240	0	196240	196240	196240	196240	196240	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	211 Materiales, út	170532.8	214032.8	0	214032.8	214032.8	214032.8	214032.8	214032.8	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto corrient	113 Sueldos base :	3807681	1981960	0	1981960	1981960	1981960	1981960	1981960	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	
		Gasto de Inve	614 División de tei	152157.8	0	0	0	0	0	0	0	Sin observaci	carlosmespinc	07/01/2021	Validado	